
Příloha č. 4

Pohledávky dle data splatnosti
ke dni 31.12.2019



Město - MěÚ Příbram, Odbor ekonomický CELKOVÉ POHLEDÁVKY dle data splatnosti ke dni 31.12.2019

)

\

" " ,2 dlužná částka k 31.12 2018 z toho vymoženo Přesun Odpis nová pohledávka 2019 Stav celkem PenáleSPRAVCE POHLEDAVEK
o bez penáie penáie »nále penále nárůst pohledávek nárůst penáje bez penále

Odbor správy ma elku 1 767 163,00 0,00 388 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 507,00 0,00 888 293,00 0,0'0
najem - nebytové prostory 2 245 602,00 0.00 18 656,00 0,00 0,00 0,00 0.00 168 570,00 0,00 395 516,00 0,CK)
nájem - pQzemky 3 176 727,00 0,00 46 413,00 0,00 O ClO 0,00 0,00 102 211,00 0,00 232 525,00 0.00
chata Granit 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 082.00 0,00 4 082,00 0,00
faktury 5 344 834,00 0,00 323 308,00 0,00 0.00 0,00 0,00 30 409.00 0.00 51 935.00 0,00
faklurý - sluZby 6 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 204 235,00 0,00 204 235,00 0.00

Odbor investic a rozvoje města - faktury 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 015,00 0,00 409 015,00 0,00
Samostatné oddělení silničnÍho hospodářství 8 156 600,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 020,00 0,00 140 320,00

místní pop|atek za užíváni veřejného prostranství 9 138 800,00 O 00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 020,00 O.® 123 320,00 0,00
pop[atek za paňcovaci kartý 10 8 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 OŠK)
pokuty - komunikace místní a státní 11 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00
faktury 12 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 CLOD 0.00 0.00 0.00 0,00

Odbor sociálních věci a zdravotnictví 13 1 827 037,00 0,00 127 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 1 713 147,00 0,00
azylový dům 14 345 834.00 0,00 23 561,00 0.00 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 322 273,00 0,00
PokutV 15 90 100,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 97 500.00 0,00
záchytná stanice 16 1 391 103.00 0,00 97 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 374,00 0.00

Odbor kancelář města - fakturý 17 113 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 17 500,00 0,00
Odbor školství, kuKurý a sportu 18 983 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 1 053 287,00 0,00

faktury 19 201,CK) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 201,00 0,00
stara faktura - Sios 20 10 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
vráceni dotace, pokuta za nedodrženi smlouvy 21 973 086,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 70 000,00 0,00 1 043 086,00 0,00

Odbor vnitřních věci 22 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00
pronájem propaqačnich skříněk 23 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 300,00 0.00 300,00 0.00
faktury 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Odbor občanských agend 25 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 56 300,00 0,00
pokuty za občanské průkazy 25 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 goo 12 100,00 0,00
pokuty - CHKO Brdy 27 43 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0.00 44 200,00 goo

Ooecni živnostensky Úřad 28 "36 883,00 0,00 64 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 024,00 0,00 '/25 913,00 0,00
pokuty, 29 229 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 15 000,00 0,00 244 838,00 0.00
spravní popiatky 30 507 045,00 0.00 64 994,00 0.00 0.00 0,00 39 024,00 0,00 481 075,00 0.00

Odbor životního prostředí - pokuly 31 449 993,00 0,00 10 000,00 0,OC 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 510 993,00 0,00
' Odbor jjráva a veřejných zakázek - pokuty 32 1 549 717,00 0,00 80 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 990,00 0,00 1 756 518,00 0,00

Odbor ekonomický 33 9 611 180,00 973 145,00 1 940 212,00 0,00 0,00 71 270,00 0,00 1 995 996,00 55 678,00 9 595 694,00 1 028 823,00
fakturý 34 615 058,00 0,00 55 513,00 0,00 0,00 O 00 0.00 10 090,00 0.00 569 635.00 0.00
poh!edavky v in$o|venc| 35 851 155,00 0,00 46 423.00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 320,00 0,00 1 046 052 00 0,00
místní poR|atky za svoz komunálniho odpadu 36 7 403 055,00 0,00 1 784 423,00 0.00 0.00 71 270,00 0,00 1 662 124.00 0.00 7 209 486,00 0,00
místní popiatky ze vstupného 37 14 460,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 14 460.00 0,00
mistni poplateky ze psů 38 171 070,00 0,00 53 853.00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 968,00 0.00 162 185,00 0,00
místní eop|atky z ubytovací kapacity 39 30 228,00 0,00 0,00 O OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 228.00 0.00
pop|atky ' ubýtovaci kapacitY-pokuty 40 11 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 11 200,00 0.00
poh|edávky ostatní 41 CLOD 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 37 494,00 0,00 37 494,00 0.00
akcie 42 514 954,00 973 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 678,00 514 954,00 1 028 823,00

kupn| cena 43 514 954.00 973 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 678,00 514 954.00 ľ 028 823,00
Městská poiicie - pokutý 44 476 714,00 0,00 35 275,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 109 000,00 0,00 548 439,00 0,00
Odbor Stavební úřad a Uzemni plánováni 45 333 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450,00 0,00 326 500,00 0,00

sp'ävni poptatky 46 19 050,00 0,00 11 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 B 450.00 0.00 16 500,00 0,00
pokuty 47 314 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 310 000,00 0,00
f'okuty - památková péče 48 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Dopravní úřad 49 16 937 713,00 0,00 1 169 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 128,00 0,00 18 758 367,00 0,00
PoKut'ť - dopravní úřad 50 16 061 886,00 0.00 1 022 016.00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 614 168,00 0,00 17 654 038,00 0.00
poicuty - úsekové měřeni 51 354 100,00 0,00 93 940,00 0,00 0,00 0.00 0.00 230 600,00 0,00 490 760,00 0,00
toxiko|oA|cké zkoušky 52 521 727,00 0,00 53 518,00 0.00 0,00 0,00 0.00 145 360,00 0,00 613 569,00 0.00

MěRK 53 3 473 548,00 0,00 992 189,00 0,00 0,00 606 599,00 0,00 1 307 118,00 0,00 3 181 878,00 0,00
nájem - býty. nebytové prostory 54 3 408 751.00 0.00 992 189,00 0,00 0,00 606 599,00 0,00 1 307 118,00 0,00 3 117 081,00 0,00
odkoupeni bytu 55 64 797,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 797,00 0.00

0,00
CELKEM 56 37 472 385,00 973 145,00 4 975 800,00 0,00 0,00 679 869,00 0,00 7 865 748,00 55 678,00 39 682 464,00 1 028 823,00

39 682 464,00 1 028 823,00
|celkem bez penále penále celkem vC. penále

Pohledávky a penále -celkem 57 39 682 464,00 1 028 823,00 40 711 287,00

Ipodrozvahový účet

26.5.2020
Zpracovala a za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková

58 177 515 784,84



Komentář k pohledávkám dle data splatnosti ke dni 31.12.2019

Řádek 2
Z celkové částky 395.516 Kč uhrazeno 141.856 Kč.
Pohledávky nad 10.000 Kč:
AMIFA s.r.o. - 145.485 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka,

- UNIVEX Příbram - 17.131 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka,
- 28.185 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce jUDr. Samka,

DLT Computer s.r.o - 36.143 KČ, vydáno soudní rozhodnuti. V řešeni OSM

Řádek 3
Pohledávky nad 10.000 KČ:
Mera Czech a.s. - 77.073 KČ, pohledávka přihlášena do konkurzu,
ldos Praha, a.s. - 44.435 KČ, pohledávka přihlášena do konkurzu,

- 45.141 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka,
- 43.332 KČ, v řešení OSM (žádost o prominuti).

Řádek 4
Uhrazeno.

Řádek 5
Pohledávky nad 10.000 Kč:

- 21.526 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka,
SPO Příbram, s.r.o. - 30.409 KČ, v řešeni OSM.

Řádek 6
Z celkové částky 204.235 KČ uhrazeno 162.200 KČ.
Pohledávky nad 10.000 KČ:
OLT Computer s.r.o. - 42.035 KČ, vydáno soudní rozhodnutí. V řešení OSM.

Řádek 7
Pohledávky nad 10.000 KČ:
SPO Příbram, s.r.o. - 409.015 KČ, v řešeni OIRM.

Řádek 17
Pohledávky nad 10.000 KČ:
Sombrero, s.r.o, - 10.000 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.

Řádek 21
Pohledávky nad 10.000 KČ:
volejbalový oddíl Příbram - 769.672 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka,
volejbalový oddíl Příbram, dluh pana Veláta - 173.920 KČ, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr.
Samka,

- 25.000 KČ platební výměr na odvod za nedodrženi rozpočtové kázně,
Nadační fond pro rozvoj mládežnického sportu - celkem 45.000 KČ, platební výměr na odvod za nedodrženi
rozpočtové kázně.

Řádek 34
Pohledávky nad 10.000 KČ:
MEGA a.s. - 439.636 KČ, faktura vystavena na částku, která odpovídala výši dotace, kterou město Příbram
nemohlo vinou pozdního dokončeni díla vyčerpat. V řešeni OŘPD,

- 129.910 KČ, vymáháno prostřednictvím exekutorského úřadu JUDr. Sedláčkové.

Řádek 42
Vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka. Jedná se o pohledávku pana Kapra.

Odpisy
V souladu se Zákonem Č.280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, Odbor ekonomický odepsal
pohledávky uvedené v příloze.

-M—



S pohledávkami je nakládáno dle tohoto postupu:
l) Městský úřad Příbram osloví zdravotní pojišt'ovny, které následně poskytnou údaje o dlužníkovi týkajlci se

zaměstnavatele. V případě úspěšné lustrace dojde k exekuci na mzdu u zaměstnavatele.
2) Dlužnici, kteří nemají zaměstnavatele, jsou lustrováni v peněžních ústavech a zjišt'uji se jejich majetkové

poměry. U d[užníků, kteří jsou majiteli účtů, dochází k zablokování peněžních prostředků a jejich následné
exekuci.

3) U dlužníků bez řádného příjmu či známého místa pobytu může být ve spolupráci s orgány vyplácejichni
sociálni dávky uvalena exekuce na zákonem vyjmenované sociálni dávky. (rodičovský příspěvek, podpora
v nezaměstnanosti).

4) U dlužníků se známým místem pobytu je podán návrh na výkon rozhodnuti prodejem movitých případně
nemovitých věcí u okresních soudů.

5) Nedobytné pohledávky, které se podle uvedeného postupu nepodaří vymoci, jsou po uplynuti zákonné lhůty
odepisovány v souladu s platnými právními předpisy

Dne 26.05.2020
Zpracovala a za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková

- 3L —



Stav pohledávek dle data splatnosti k 31.12.2019 evidovaných MEŠU nad 100.000 KČ

Název firmy Dluh Název typu případu
2550000113 151 000 KČ Předáno exekutorovi Pokuty SÚljP
2550000114 151 000 KČ Předáno exekutorovi Pokuty SŮŮP
volejbalový oddíl Příbram 769 672 KČ vymáháno JUDr. Samek Smluvní sankce - OŠKS
Volejbal Příbram 173 920 KČ vymáháno JUDr. Samek Dotace - V.Velát
MEGA a.s. 439 636 KČ Faktury - OE

129 910 KČ Vymáháno soudně Faktury - OE
1 414 819 KČ exekuce JUDr. Samek Faktury - OE

SPO Příbram, s.r.o. 409 015 KČ nesplněni smi. závazků Faktury - OIRM
3 638 972 Kč

l Zpracovala a za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková
"EGj

)

5



i,") ',. 7" A ", -, t, ( " "' " ' l "
' " ' l l " '

Pohledávky za období 1/1900 - 12/2019
25.05.2020 17.·40:55

Obec Ulice

Příbram Staré dluhy
Příbram Staré dluhy
Příbram Staré dluhy

Celkem KČ za obdabi:

Počet dlužníků: 3

Č .p. Č .pr. Uživatel

J 7 7 l 8
777 28
7 7 7 2 8

Předepsáno Uhrazeno Dluh

125 012,00 O, 00 125 012,00
126 185,00 D, 00 126 lS5,00

118 463,00 C), 00 118 463,00

369 660, 00 0,00 369 660, DO

':Ĺ '] l Ci ."F'i \, o-:-r L', DF)' : h

l'ytlšk/: &)brie/a &rM3ová uzN_l6 (frodukcni) l'
výběr Čisto poptsné· 10 - Příbram 777 777: Typ uživatele= dlužník byt; Status Platné: Min dluh>=100000 Typ předpjsy
'DO','KO','NP','PR','SP','W' Období předp|su: 1/1900 - 12/2019 Storno: NE

-H'-

l {"l "ÚV 'J"

.-EJ
1 Z 1



tj, j l, "' f.. .. ,\ ':, l ( r r' ' (" '
Pohledávky za období 1/1900 - 12/2019

25.05.2020 17.'44.'40

Obec Ulice

Příbram Staré ciluhy
Příbram Staré dluhy

Celkem Kč za období:

Počet dlužníků: 2

Č.p. Č .pr. Uživatel

7 7 7 7 01
7 7 7 J 01

Předepsáno Uhrazeno Dluh

312 88C,Oň 8 895,00 303 494,00
18E 728,0G 0,00 188 728,00

501 617,00 8 895,00 492 722,00

ň1!nc El l, 2/4 l'n, ,?

Vyt/šk/.' Gabné/a &?rnáŠková u?n_ 16 (PRWUKCNI) ,ll

výběr. Číslo popisné" 10 - Příbram 777 777; Typ uživatele= dlužník NP; Status Platné; Min. dtuh"=100000 Typ př pisu:
'DO','KO','NP' 'PR','SP',"VY' Období předpisu: 1/1900 - 12/2019 Storno: NE

- W—

Skana l z ]



Odpis dle daňového řádu 2019

Kód případu Odpis Druh odpisu Agenda
2540042601
2540042541
2540042895

Celkem

500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nemajetný Pokuty městské policie
1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nemajetný Pokuty městské policie

500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Pokuty městské policie
2 000,00

7880027504 917,00
7880009257 5 248,00
7880032396 2 032,00
7880009389 3 505,00
7880012877 2 128,00
7880007158 46.00
7880026188 46,00
7880010320 554,00
7880003662 138,00
7880008722 3 328,00
7880008910 5 690,00
7880008892 1 242,00
7880010466 200,00
7880008897 4 402,00
7880008930 3 623,00
7880010608 5 646,00
7880029289 790,00
7880010577 1 682,00
7880016377 506,00
7880029652 400,00
7880016312 5 092,00
7880015239 3 233,00
7880004961 958,00
7880009032 3 231,00
7880023334 230,00
7880004562 606,00
7880017022 3 233,00
7880003564 514,00
7880031773 644,00
7880024959 5 532,00
7880012982 5 874,00

Celkem 71 270,00
Celkový odpis 73 270,00

Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel
Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel

Poplatek za svoz komuná|niho odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálniho odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyl
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálnIho odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komuná|ního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálniho odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálnIho odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálnIho odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komnálnIho odpadu - trvalý pobyl
Poplatek za svoz komuná|ního odpadu - trvalý pobyt
Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt

Za věcnou správnost: Marcela Trčková

-;'C-


